ANEXO 9

SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS
INFORME DE CIERRE DEL EJERCICIO 2021
RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

INGRESOS
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR
TRASPASO DE LA INVERSION
MINISTRACIONES DEL ORGANO HACENDARIO ESTATAL
INTERESES BRUTOS

1)CANCELACION DE MOVIMIENTOS
VIATICOS NO DEVENGADOS
REINTEGRO GASTOS POR COMPROBAR
EGRESOS

ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL
APORTACION A LA COMISION
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS
BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL
BIENES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES
EQUIPO AUDIOVISUAL
EQUIPOS ESPECIALIZADOS
HONORARIOS
IMPUESTOS Y DERECHOS
ISR DE LA CUENTA
ISR ENTERO DE PERSONAL POR HONORARIOS
LICENCIAS

MANEJO DE LA CUENTA
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES
MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y
BIENES INFORMATICOS

MOBILIARIO

PAQUETERIA Y MENSAJERIA

PASAIES NACIONALES !

SEGURO DE VEHICULOS

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BIENES IMUEBLES

SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA

SERVICIO DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y DIGITALES
SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBLICAS
SERVICIO DE RADIOLOCALIZACION

SERVICIO PARA CAPACITACION

TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS Y

TRASPASO POR REGISTRO ERRONEO
GASTOS POR COMPROBAR

VIATICOS NACIONALES
REFY EQUIPO MENOR PARA EQ COMPUTO
SALDO DE EFECTIVO
INVERSION
SALDO FINAL

13,476,066.81
6,851,468.39
0.00
6,435,190.64
11,024.79
5,039.63
159,276.36

14,067.00
11,642,585.33

552,168.78
1,186,101.00
0.00

0.00
4,775,660.94
507,175.91

981,608.18

502,046.87

1,403,838.66

247,297.00
220,846.75
52,450.65 %

149,418.00

5,119.36

878,453.23

1,833,481.48
10,133,330.66
11,966,812.14

notas aclaratorias que forman parte de este reporte:

LIC. TERESA GUAJARDO BERLANGA
SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS

ING. JESUS FERNANDO RAMOS FLORES
COORDINADOR ADMINISTRATIVO



